平成 27 年 10 月 13 日

お取引様各位

アグリシステム株式会社

  北海道河西郡芽室町東芽室基線 15 番地 8
TEL：0155-62-2887

担当：遠藤 伊藤

「スム・レラ T70 10kg 25kg」原料品種変更について

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社製品「スム・レラ T70  10Kg / 25Kg」について原料の小麦品種

を「十勝産きたほなみ」より「十勝産ホクシン」に原料を変更致します。
下記出荷ロット出荷終了後、新ロットより原料品種(ホクシン)へ変更となります。
また、きたほなみ品種を使用したスム・レラ T70 につきましては生産者限定商

品「土蔵 信さんのスムレラ T70」を継続販売致します。

■ 現在の出荷ロット (十勝産きたほなみ)

・627600321  スム・レラ T70 10kg  在庫数量 40 袋
・627600270  スム・レラ T70 25kg  在庫数量 22 袋
・627600320  スム・レラ T70 25kg  在庫数量 114 袋

■ 代替え商品 (十勝産きたほなみ)
  ・土蔵 信さんのスム・レラ T70 25kg

※北海道本別町の小麦生産者 土蔵 信さんのきたほなみを 100％使用しております。

■ 新ロット(十勝産ホクシン)
  ・627600431  スム・レラ T70 10kg  出荷開始時期 10 月下旬
  ・627600430  スム・レラ T70 25kg  出荷開始時期 11 月上旬

以上